

HALIBUT GREENLAND AAPPILATTOQ APS
AMUTSIVIMMUT AQQUT 1, POSTBOKS 1020, 3952 ILULISSAT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. maj 2020

Niels Hansen Damm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Halibut Greenland Aappilattoq ApS
Amutsivimmut Aqqut 1, postboks 1020
3952 Ilulissat

CVR-nr.: 12 70 35 54
Stiftet: 23. oktober 2013
Hjemsted: Ilulissat
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Paulus Karlsen, formand
Mikael Nukappi Markus Ivan Bohm Nathanielsen, næstformand
Aksel David Otto Elias Siegstad
Hans Enok Jakob Søren Bidstrup
Thomas Rørholm Jordansen

Direktion

Niels Søren Thomsen

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Noorlernut 8-004, Postbox 593
GL-3900 Nuuk

Pengeinstitut

BankNordik
Qullilerfik 2
3900 Nuuk

GrønlandsBANKEN
Kussangajaanguaq 4
3952 Ilulissat

Advokat

Advokatfirmaet Malling & Hansen Damm
Hans Egedesvej 3
3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i indhandling og produktion af hellefisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 490 mod et underskud på tkr. 279 i 2018.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret tilbageført en andel af tidligere års nedskrivning på omsætningsaktiver, da tilgodehavendet indfries i 2020. Årets resultat er påvirket positivt med tkr. 756 som følge heraf.

Selskabet vil i det kommende regnskabsår arbejde på at sikre indhandling og produktion af hellefisk mv. i Upernavik forvaltningsområde.

Selskabets ledelse har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Halibut Greenland ApS, med hensyn til finansiering i 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	664.818	-81.639
Personaleomkostninger.....	2	0	-43.561
Af- og nedskrivninger.....		-109.864	-101.567
DRIFTSRESULTAT		554.954	-226.767
Andre finansielle indtægter.....	3	5.316	0
Andre finansielle omkostninger.....	4	-70.060	-52.217
RESULTAT FØR SKAT		490.210	-278.984
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		490.210	-278.984
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		490.210	-278.984
I ALT		490.210	-278.984

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		0	109.864
Materielle anlægsaktiver.....	5	0	109.864
ANLÆGSAKTIVER.....		0	109.864
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		168.895	163.579
Andre tilgodehavender.....		755.775	22.179
Tilgodehavender.....		924.670	185.758
Likvide beholdninger.....		10.483	8.155
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		935.153	193.913
AKTIVER.....		935.153	303.777
PASSIVER			
Selskabskapital.....		8.344.444	8.344.444
Overført overskud.....		-9.360.916	-9.851.126
EGENKAPITAL.....	6	-1.016.472	-1.506.682
Gæld til pengeinstitutter.....		1.850.318	1.705.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.317	215
Anden gæld.....		86.990	105.168
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.951.625	1.810.459
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.951.625	1.810.459
PASSIVER.....		935.153	303.777
Eventualposter mv.	7		
Oplysning om usædvanlige forhold	8		
Koncernregnskab	9		

NOTER

Note

Særlige poster

1

Selskabet har et tilgodehavende ved Enoksen Seafood A/S under konkurs, på tkr. 3.778. Tilgodehavendet har været værdiansat til kurs 0. Behandling af konkursboet er afsluttet ultimo 2019, og i den forbindelse har selskabet modtaget besked fra kurator om, at dividendeprocenten er opgjort til 20,0030. Selskabets tilgodehavende er derfor værdiansat til kurs 20,003, svarende til tkr. 755, der er udbetalt i efterfølgende regnskabsår. Af denne årsag er der sket tilbageførsel af nedskrivning på tkr. 755. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter.

	2019 kr.	2018 kr.
Tilbageførsel af nedskrivning, andre driftsindtægter.....	755.774	0
	755.774	0

Personaleomkostninger

2

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
0 (2018: 0)

Løn og gager.....	0	43.561
	0	43.561

Andre finansielle indtægter

3

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.316	0
	5.316	0

Andre finansielle omkostninger

4

Finansielle omkostninger i øvrigt.....	70.060	52.217
	70.060	52.217

Materielle anlægsaktiver

5

	Produktions- anlæg og maskiner
Kostpris 1. januar 2019.....	487.594
Kostpris 31. december 2019.....	487.594
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	377.730
Årets afskrivninger	109.864
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	487.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	0
